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Zegarek

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zegarek.

Wzór przemysłowy oraz odmiany wzoru uwidocznione są na załączonych 

ilustracjach Fig. 1 - 5 ,  gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok zegarka, na Fig. 2 -  

widok zegarka w odmianie pierwszej, na Fig. 3 - widok zegarka w odmianie 

drugiej, na Fig. 4 -  widok zegarka w odmianie trzeciej, na Fig. 5 -  widok zegarka 

w odmianie czwartej.

Wzór charakteryzuje się indywidualnym kształtem zegarka męskiego, 

posiadającego kopertę stalową prostokątną mechanizm kwarcowy, tarczę 

stalową ze wskaźnikami w formie kresek -  większych odpowiadających 

godzinom, mniejszych - minutom, datownik w formie małej czarnej okrągłej tarczy 

ze wskaźnikami w formie kresek na tarczy i w formie cyfr arabskich na stalowym 

zewnętrznym pierścieniu, czerwoną wskazówkę sekundową pozostałe 

wskazówki stalowe, tarczę wskazania dni tygodnia wizualnie połączoną z tarczą z 

funkcją czasu 24h, które tworzą charakterystyczną czarną płaszczyznę, gdzie 

tarcza 24h posiada czerwoną wskazówkę, szkło szafirowe, bransoletę 

stalową (Fig. 1).
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Wzór według odmiany 1 charakteryzuje się postacią zegarka z czarną 

tarczą (Fig.2).

Wzór według odmiany 2 charakteryzuje się postacią zegarka z czarnym 

paskiem kauczukowym (Fig. 3).

Wzór według odmiany 3 charakteryzuje się postacią zegarka z czarną 

tarczą stalową płaszczyzną tarcz wskazującą dni tygodnia i funkcję czasu 24h, 

czarnym paskiem kauczukowym (Fig.4).

Wzór według odmiany 4 charakteryzuje się postacią zegarka z czarną 

kopertą i tarczą stalową płaszczyzną tarcz wskazującą dni tygodnia i funkcję 

czasu 24h, czarnym paskiem kauczukowym (Fig.5).

Cechy istotne wzoru przemysłowego: charakterystyczna prostokątna 

koperta stalowa, tarcza ze wskaźnikami w formie kresek -  większych 

odpowiadających godzinom, mniejszych - minutom, datownik w formie małej 

czarnej okrągłej tarczy ze wskaźnikami w formie kresek na tarczy i w formie cyfr 

arabskich na stalowym zewnętrznym pierścieniu, czerwona wskazówka 

sekundowa, pozostałe wskazówki stalowe, tarcza wskazania dni tygodnia 

wizualnie połączoną z tarczą funkcji czasu 24h, które tworzą charakterystyczną 

płaszczyznę, gdzie tarcza 24h posiada czerwoną wskazówkę.
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Fig. 1
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